令和 3 年３月５日

令和 3 年度新入生予備入学について（お知らせ）

                             金沢大学附属高等学校長

 標記につきまして，事前にお知らせしたとおりの日程で実施します。

 つきましては，合格者ならびに保護者各位宛に配付した「入学手続き及び予備入学」につ

いてを再読し，予備入学に必ず出席するようにしてください。

 なお，悪天候等で，日程に変更がある場合には，本校ホームページに随時掲載します。適

宜，ご確認ください。

 不明な点等がある場合には，電話０７６－２２６－２１５４にお問い合わせください。